
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
  
 
Naše zn.: 2021/ 200795 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 14. 12. 2021 

Veřejná zakázka FN Brno – Samostatná rozvodna VN pro centrální chlazení objektu č. 16 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 9. 12. 2021 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz:  
 
Rádi bychom se dotázali, zda zadavatel uzná, v rámci požadavků zadávací dokumentace na 
technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., za obdobné stavební práce 
také stavební práce zahrnující výstavbu či rekonstrukci rozvoden např. pro distribuční či obdobné 
společnosti při zachování plného provozu daných zařízení? 
Jelikož se jedná o samostatný objekt (rozvodnu VN), domnívá se uchazeč, že požadavek na obdobné 
stavební práce, za které jsou považovány přístavby či rekonstrukce objektů nemocničních zařízení při 
zachování jejich plného provozu, je značně omezující a neopodstatněný. 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel požadoval především zkušenosti z výstavby v nepřetržitých provozech, což je v jeho případě 
nemocniční provoz. Aby zadavatel zajistil účast více dodavatelů na této zakázce a nutnou realizaci díla, 
uzná v rámci těchto požadavků také provedení staveb rekonstrukcí rozvoden pro jiné společnosti než 
jen nemocnice, při zachování plného provozu daných zařízení. 
 
 
V souladu s touto odpovědí bude prodloužena lhůta k podání nabídek o celou původní dobu. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-12-14T11:56:29+0100
	Kateřina Láníčková




